FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E RELAÇÕES PÚBLICAS 

No cálculo da alocação dos valores para a criação, produção e veiculação da 
campanha de que trata este briefing no Edital, a licitante utilizará como 
referencial uma verba de até R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

os 

DADOS DO PROCESSO SELETIVO 2013 

REFERÊNCIA DAS AÇÕES DE COMUNICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
2013 

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD) -

Masculino 
Feminino 

Gênero 
5.194 
7.471 

Forma de Ingresso 
Acesso Universal 6.620